EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit M12305001N
2. Data e Regjistrimit 05/11/2021
3. Emri i Subjektit ITAL-ECO OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2021
6. Kohézgjatja Nga: 02/11/2021
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Vore MARIKAJ Nr. Pasurie 41/40 zona kadastrae
2596, Rrugadytesore km 1, Vore - Marikaj
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Mbledhje, grumbullim, trasportim, perpunim, asgjesim,
eksportim i vajrave lubrifikante industriale dhe mjeteve
motorike, si dhe i vajrave te djegur ushqimore. Akumulim,
grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim dhe modifikim
strukturor te vajrave lubrifikante te perdorur, i distilateve te
pirolizave dhe mbetjeve te hidrokarbureve me destinacion
prodhimin e bitumit dhe derivateve te tij ( vaj, graso etj).
Riciklim materialesh dhe mbetjesh te ndryshme, perfshire
dhe eksportimi 1 tyre. Trasport per vete dhe per te trete te
mallrave dhe mbetjeve te ndryshme. Realizimin dhe
aktivitetin e drejtimit te impianteve, apararurave dhe
teknologjive te ndryshme ne fushen e industrise.Import-
eksport, tregtim me shumice te lendeve te para, makineri,
produkte te fushes se industrise mekanike, elektrike,
ndertimit, kimike, ushqimore etj. Shogeria mund: te kryeje
cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-
marrje me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore. Te
bleje ne menyre direkte apo indirekte, kuota te shogerive te
tjera ge kane nje objekt te perafert me ate te Shogerise, ne
Shqiperi ose jashte shtetit; konsulence ne fusha te ndryshme
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te biznesit. Ne pergjithesi, Shogeria mund te kryej cdo
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e
gellimeve te shogerise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erion Habilaj

Nga: 02/11/2021 Deri: 02/11/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori nuk mund te perfundoje transaksione biznesi
qe dalin jashte kuadrit te veprimtarise normale te aktivitetit
te shogerise, pa miratimin paraprak te Asambleses se
Ortakeve.Secila nga vendimet dhe transaksionet e listuara
me poshte, kerkojne miratimin paraprak te Asambleses se
Ortakeve:dhenie prej shogerise e financimeve, kredive,
sigurimeve, garancive,ose rritja e zvogelimi i kapitalit, dhe
marrja hua nga persona te trete qofshin keta persona juridik
apo fizik;perfundimi, mbarimi, apo amendimi i nje dispozite
thelbesore te kontratave qe e kalojne kohezgjatjen prej tre
vjetesh ose ge kalojne vleren prej 1 000 000 Leke;shitja e
aseteve te shogerise;marrja e interesave pasurore ne nje
shogeri, ortakeri ose grupim ne nje sipermartje tjeter,
themelimi 1 nje shogerie te ndervarur , blerja e shitjae
aksioneve 0se pjeseve apo te drejtave te tjera ne nje
sipermartje te shogerise, gqe gjen zbatim nga ligjet e
aplikueshme;dhenia apo heqja e prokurave te pergjithshme
ose te atyre qe kane nje kohezgjatje te papercaktuar;punesimi
1 stafit me nje rroge vjetore me te madhe se 120 000
Leke;blerja ose tjetersimi i pasurive te paluajtshme dhe
vendosja e barres mbi te;cdo ndryshim apo devijim nga Plani
i Biznesit.

12. Ortakét EneaKadiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i'pjeséve 1,00
12.34 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ErionHabilaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)




14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: habilaj erion@yahoo.com
Telefon: 0689073732

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-808654-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 10/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4618328-425E-4267-9A77-71FFF3AACC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E25B22-1AD9-4C64-A018-7797DBDF2F3B

